



## **SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ**

**za 2020 R.**

Rada sołecka pracuje w składzie Jolanta Witek, Marek Ulatowski, Małgorzata Majewska oraz Rafał Bartoszewicz.

W czasie roku sprawozdawczego zrealizowano następujące inwestycje z funduszu sołeckiego:

Zadanie nr 1. Zadanie nr 1 Drugi etap budowy fontanny-położenie płyty granitowej.

Zakup -7000tys.zł netto

Usługa- 6300tys.zł netto

**KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 16,359zł brutto.**

Zadanie nr 2. Zakup granitowej kopuły ozdobnej z oświetlenie Led oraz pompę do misy fontanny w Rozewiu.

**KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 3.690 zł brutto**

Zadanie nr 3. Organizacja kuligu dla najmłodszych, zakup paczek oraz ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek i grochówką w dniu 6.12.2020 r. (Mikołajki)

**KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 6874,68zł brutto.**

Zaplanowane zadania nr 1 i 2 wykonane zostały prawidłowo, zgodnie ze sztuką budowlaną.

W przypadku zadania nr 1 bardzo się cieszymy, że udało nam się zakończyć remont fontanny, która wygląda teraz imponująco i jest ozdobą centrum Rozewia.

Z budżetu gminy udało się pozyskać dodatkowe środki na budowę nowego płotu na ulicy Garnizonowej, który tworzy strefę buforową pomiędzy osiedlem i ulicą, co podwyższa bezpieczeństwo naszych dzieci.

Do zejścia na plażę nr 16 został wybudowany nowy chodnik o długości 550 metrów, dzięki tej inwestycji można się bezpiecznie przemieszczać na plażę bez obawy, że skręci się nogę lub urwie kółko od wózka.

Na terenie wsi zostały zamontowane dwie tablice informacyjne z planem miejscowości, większość prac montażowych wykonaliśmy społecznie. Pragnę podziękować mojej radzie sołeckiej oraz naszemu radnemu Damianowi za pomoc w realizacji tego przedsięwzięcia.

W trzeciej edycji budżetu obywatelskiego zajęliśmy zaszczytne trzecie miejsce (kontumacja budowy parku linowego bezobsługowego). Inwestycja została zrealizowana ku uciesze naszych najmłodszych mieszkańców.

W tym miejscu pragnę również serdecznie podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w prace na rzecz naszego sołectwa. Pozwolę sobie podziękować przede wszystkim członkom Rady Sołeckiej za zaangażowanie, wspieranie mnie dobrą radą i dobrymi pomysłami. Nie sposób wymienić wszystkich, by nikogo nie pominąć, bo przecież każda para rąk przy pracach była bardzo cenna.

Sołtys Rozewia: Renata Ostrowska